記載例

様式第１号（第２条関係）
「とくしまオンリーワンＬＥＤ製品」認証申請書
　　                                                              令和○○年○月○日
　徳島県ＬＥＤバレイ構想推進協議会会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　徳島市万代町１－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名　万代株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名  代表取締役　万代太郎
　「とくしまオンリーワンＬＥＤ製品」認証制度要綱第５条の規定に基づき、認証を受けたいので下記書類を添えて申請します。

記
　１　「とくしまオンリーワンＬＥＤ製品」認証申請調書（別紙）
　２　「とくしまオンリーワンＬＥＤ製品」認証申請に係る誓約書（様式第２号）
　３　申請製品に関する資料（技術説明書、試験成績書、認定書等の写し）

　　　※製品については、徳島県立工業技術センターが発行する性能評価に係る試験成績書が必須
　４　参考資料（会社案内、製品パンフレット、特許関係資料等）
（別紙）
「とくしまオンリーワンＬＥＤ製品」認証申請調書
１　申請者の概要

	 ﾌﾘｶﾞﾅ
 会　社　名
	EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(バンダイ),万代)

EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(カブシキ),株式)

EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガイシャ),会社)
	 ﾌﾘｶﾞﾅ
 代表者氏名
	EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ダイヒョウ),代表)

EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(トリシマリヤク),取締役) EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(バンダイ),万代)

EQ \* jc2 \* hps11 \o\ad(\s\up 10(タロウ),太郎)

	 本社所在地
	 〒○○○－○○○○　徳島市万代町１－２

	 Ｔ　Ｅ　Ｌ
	○○○－○○○－○○○○
	 Ｆ　Ａ　Ｘ
	○○○－○○○－○○○○

	工場等所在地
 (徳島県内)
	 〒

	 Ｔ　Ｅ　Ｌ

	 Ｆ　Ａ　Ｘ

	 担　当　者
	 所属・役職
	総務部・部長
	 氏　　　名
	万代一郎

	 Ｔ　Ｅ　Ｌ
	○○○－○○○－○○○○
	 E-mail
	○○＠○○○○

	 会社概要
	 設立年月日
	平成○年○月○日
	 Ｕ　Ｒ　Ｌ
	http://www.○○○

	 資　本　金
	          　○○○千円
	 従業者数
	        　　　 ○○名

	 業　　　種
	　製造業

	 事業内容
	　○○装置の開発・製造・販売

	 主要製品
	　○○用ＬＥＤ照明

	 主要取引先
	　○○株式会社、△△株式会社

	 表　彰　等
 (名称･時期)
	 表彰・受賞
	　令和○年度経済産業省○○賞受賞

	 ＩＳＯ認証
	　ＩＳＯ○○○○（令和○年○月認証取得）

２　申請製品の概要

	 製　品　名
	　○○用ＬＥＤ照明「○○○○」

	 製品概要
	※申請製品の機能や用途・特徴等を簡潔に説明してください。

　・コンパクトで防水性能に優れるとともに、雷サージ耐量も大幅に向上。

　・取り付け場所を選ばす、照射角度も自由に調整可能。

　・従来品と比較し、消費電力を○％削減（当社製品比較）。

	 製品写真
 及び説明図
	 ※申請製品の写真及び特性や機能、機構等を示す説明図を貼付してください。
                　   （製品の写真・説明図貼付）